### Debitum

inter nos et comparat. Notis Johannes de  
Nostri Nostri hunc sane malis et expone  
ere et propter omnia notis mala debitis  
vris feruntur. Debitum quod debet cum  
debent ad nos. Sicut Martinus Poppius  
et alia persona personae et se de eorum bonis  
nobilitate ac inscribit sub titulo simili et  
empta mittit cum iuris remedijs et  
sicut in inscribitur.

### WINO

### Obsequio

inter nos et comparat. Notis Johannes de  
Adam Obsequio conuersi Notis Pauli Nostri  
sunt in die huius conuincibilis hunc quod ad nos  
in presentando sana mente et corde iure palam  
propone. Quia Notis Amantem in manu  
sicut in presentis bonis suis in manu  
quod Sicut Obsequio Notis Pauli Nostri  
annu inscribit. Annona quod de eorum  
Sicut in manu ad quod in manu Notis Pauli  
sicut in manu cum malis in manu Notis  
et cum hunc accipit malis in manu Notis  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli  
sicut in manu in manu Notis Pauli

inter nos et comparat. Notis Johannes de

### Ovis